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Oggetto:  Scrutini secondo quadrimestre Scuola Secondaria di I grado 
 
Si comunica che gli scrutini relativi al secondo quadrimestre avranno luogo, presso la biblioteca della sede 
centrale, secondo il seguente calendario: 

 
 

ORDINE DEL GIORNO: 
Valutazione  sommativa  finale 

                                                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gerardo Marchitelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del DL 39/93. 

GIORNO ORA SEZIONE 

GIOVEDI  9 giugno  

 

ore 15.00-16.00 

ore 16.00-17.00 

 

3A 

1A 

 

VENERDI  10 giugno 

 

ore  8.00- 9.00 

ore  9.00-10.00 

 

ore 10.00- 11.00 

ore 11.00-12.00 

ore 12.00-13.00 

 

ore 14.00 - 15.00 

ore 15.00-16.00 

1B 

3B 

 

3C 

1C 

2C 

 

2B 

2A 

 SABATO 11  giugno 

 

 

 

ore  9.00-10.00 

ore 10.00- 11.00 

ore 11.00-12.00 

 

1G 

2G 

3G 

 

 LUNEDI  13 giugno ore  8.00- 9.00 

ore  9.00-10.00 

ore 10.00- 11.00 

 

ore 11.00-12.00 

ore 12.00-13.00 

ore 13.00-14.00 

 

3D 

1D 

2D 

 

2E 

1E 

3E 

LUNEDI  13 Giugno ore 16.00 Pubblicazione esiti finali 


